
Repères de distances

Domaine de la Valdaine
Tél. +33 (0)4 75 00 71 33

www.domainedelavaldaine.com
golf@domainedelavaldaine.com

Les règles locales

Hors limites :
• le practice et les trous d'école
• trou n°4 : le bord intérieur de la route goudronnée, à gauche du trou
• trou n°10 : le bord intérieur de la route goudronnée, à gauche du trou
• trou n°18 : le restaurant, à partir du bord dallé de la terrasse
Obstacles d'eau (R.26) :
• les fossés non marqués ne sont pas des obstacles d'eau
Obstructions inamovibles (R.24-2) :
• tous les chemins font partie intégrante du parcours
• les piquets de sécurité situés dans les obstacles d'eau sont considérés 
comme obstructions inamovibles

Domaine de la Valdaine
26740 Montboucher-sur-Jabron

Tél. +33 (0)4 75 00 71 33
www.domainedelavaldaine.com
golf@domainedelavaldaine.com

A 3mn du Domaine 
de la Valdaine,

ZAC des portes de Provence, 
26200 Montélimar

Tél. : 0825 026 911
www.centreporsche.fr

TROUS DISTANCES PAR HPC

TEMPS
DE JEU

3 
JOUEURS

1 296 287 262 251 4 5 0:00

2 419 411 369 363 5 17 0:14

3 130 124 117 112 3 15 0:30

4 467 462 403 394 5 13 0:42

5 177 172 156 148 3 7 0:59

6 381 372 336 326 4 3 1:11

7 192 151 142 134 3 11 1:25

8 460 430 423 417 5 9 1:37

9 350 343 315 304 4 1 1:53

10 440 431 388 376 5 12 2:08

11 326 286 275 246 4 6 2:24

12 153 141 123 115 3 4 2:38

13 453 433 400 375 5 2 2:52

14 240 240 208 191 4 18 3:09

15 162 152 133 124 3 14 3:23

16 306 267 259 238 4 16 3:35

17 189 184 147 136 3 10 3:49

18 358 347 325 312 4 8 4:01

Total 5499 5233 4781 4562 71 4:15

Nom :					     Date :	 /      /	
Signatures :		  Joueur		  Marqueur	

BRUT			   HPC		  NET

Les distances sont matérialisées à 135m par des piquets, à 200m par des 
ronds blancs, à 100m par des ronds bleus et à 50m par des ronds rouges.
Ces repères sont mesurés par rapport aux entrées de green.

SSS Hommes	 70,3	 69,1	
Slope Hommes	 124,1	 120,3	
SSS Dames	 71,9	 70,6
Slope Dames	 122,4	 121,2

Le parcours

AUTOSPORT LAPIERRE

AUTOSPORT LAPIERRE



1

2

4

6

8

9

10

11

13

14

18

Les distances indiquées par rapport au départ sont mesurées à partir des repères blancs.

RiviŁre

27

135

16


