TROUS	[	DISTA	NCE	5	PAR	HPC	TEMPS DE JEU 3 JOUEURS		
1	296	287	262	251	4	5	0:00		
2	419	411	369	363	5	17	0:14		
3	130	124	117	112	3	15	0:30		
4	467	462	403	394	5	13	0:42		
5	177	172	156	148	3	7	0:59		
6	381	372	336	326	4	3	1:11		
7	192	151	142	134	3	11	1:25		
8	460	430	423	417	5	9	1:37		
9	350	343	315	304	4	1	1:53		
10	440	431	388	376	5	12	2:08		
11	326	286	275	246	4	6	2:24		
12	153	141	123	115	3	4	2:38		
13	453	433	400	375	5	2	2:52		
14	240	240	208	191	4	18	3:09		
15	162	152	133	124	3	14	3:23		
16	306	267	259	238	4	16	3:35		
17	189	184	147	136	3	10	3:49		
18	358	347	325	312	4	8	4:01		
Total	5499	5233	4781	4562	71		4:15		

Nom: Signatures :

Joueur

Date: / /

**BRUT** HPC

NET

Marqueur





# Domaine de la Valdaine

Tél. +33 (0)4 75 00 71 33 www.domainedelavaldaine.com



AUTOSPORT LAPIERRE A 3mn du Domaine de la Valdaine,



Domaine de la Valdaine Tél. +33 (0)4 75 00 71 33

# Les règles locales



### Hors limites:

- le practice et les trous d'école
- trou n°4 : le bord intérieur de la route goudronnée, à gauche du trou
- trou n°10 : le bord intérieur de la route goudronnée, à gauche du trou
- trou n°18 : le restaurant, à partir du bord dallé de la terrasse

#### Obstacles d'eau (R.26) :

• les fossés non marqués ne sont pas des obstacles d'eau

## Obstructions inamovibles (R.24-2):

- tous les chemins font partie intégrante du parcours
  les piquets de sécurité situés dans les obstacles d'eau sont considérés comme obstructions inamovibles

# Repères de distances

Les distances sont matérialisées à 135m par des piquets, à 200m par des ronds blancs, à 100m par des ronds bleus et à 50m par des ronds rouges. Ces repères sont mesurés par rapport aux entrées de green.



